Agrotal 2 sh.p.k.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2014

(shumat ne Lek)

L Te ardhurat nga shitja

Te ardhura nga aktiviteti
Totali i te ardhurave (I)

IL Shpenzimet

Shpenzime administrative

Kosto e punes:
Pagat dhe shperblimet € personelit
Sigurimet shogerore dhe shendetesore

Amortizimi

Totali i shpenzimeve (II)

Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (I-1I)

IIL Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhura (shpenzime) nga kurset ¢ kembimit, neto

Te ardhura (shpenzime) te tjera financiare, neto

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare, neto (III)

Humbja para tatimit (I-TI-/-+1IT)
Tatim-fitimi

Humbja neto e vitit

Shenime
shpjeguese

11

12

13
13

14
15

16

Viti i mbyllur me Viti i mbyllur me
31 dhjetor 2014 31 dhjetor 2013

(82,490) -

(82,490)

(82,490) Z

(82,490) .

(82,490) -

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve duhet te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese ne
faget 6 — 13 ge jane pjese perberese e pasqgyrave financiare.



